15-02-2024 21:25:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário em atenção a pedidos de moradores da região, que pedem tal solicitação, pois a lixeira
está estragada.

solicitamos a troca de uma lixeira, (container), situada na Rua Aimorés esquina com a Rua Osvaldo Rezende
no bairro Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5935/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total